＜正会員の皆様へ＞

日本写真測量学会 第 65 回定時総会のご案内

第 65回定時総会は、ハイブリッド形式（現地会場とオンラインの併用）で開催いたします。

会員の皆様におかれましては、何卒ご協力のほど宜しくお願い致します。

【第 65回定時総会】

開催期日：令和 8年 5月 21日（木）午後

（年次学術講演会の初日午後におこないます。講演会のプログラムが決まり次第、総会の開始時間も

改めてご案内いたします）

※正会員の皆様には、3月下旬～4月初旬にかけて定時総会のご案内およびご出欠確認に関する

往復葉書をご郵送させて頂きます。ご欠席の場合も、必ず委任状欄にご記入のうえ、ご返送を

お願い申し上げます。

開催場所：東京農業大学（世田谷キャンパス）「国際センター」2階  榎本ホール

（〒156-8502 東京都世田谷区桜丘 1-1-1）

https://www.nodai.ac.jp/campus/map/setagaya/

     アクセス：小田急線 経堂駅から徒歩 15分／千歳船橋駅から徒歩 15分またはバス 5分／

         用賀駅から徒歩 20 分またはバス 10 分

          JR 渋谷駅からバス 30 分

※WEB会議システム Zoom を使って開催いたします。

WEB会議による出席も正式にご参加いただいたこととして認められます。

（ご出席者には、総会前に、ご参加用のIDやパスワード等をお知らせいたします）

議  題：第 1 号議案 令和 7 年度事業報告

     第 2 号議案 令和 7 年度収支決算・監査報告

     第 3 号議案 令和 8 年度事業計画

     第 4 号議案 表彰

     第 5 号議案 役員改選

今後変更が生じた場合には、随時ホームページやメーリングリスト等で会員の皆様にお知らせいたします。

＜技術交流会（懇親会）について＞

総会後には、技術交流会（懇親会）も、国際センター1階レストランにて開催いたしますので

是非ご参加いただければ幸いです。

何卒よろしくお願い申し上げます。

https://www.nodai.ac.jp/campus/map/setagaya/